CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN TRÍCH LỤC KẾT QUẢ HỌC TẬP

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường THPT Củ Chi
Tôi tên là: ……………………………......................................................................
Sinh ngày: .........../........./.............. , Nơi sinh: ..........................................................
Căn cước công dân số: …………………....................., ngày cấp: ......../......./..........
Địa chỉ thường trú:
……………………………………………………………………………………....
Điện thoại liên hệ:
Nguyên là học sinh của Trường THPT Củ Chi, Niên khoá: ................. - ..................
Năm học: ........... .- ............, Lớp: ...........
Năm học: ............ - ............, Lớp: ...........
Năm học: .............- ............, Lớp: ...........
Lý do xin trích lục :	……………………………………………
……………………………………………………………………………………….
Trong khi chờ đợi sự chấp thuận của quý Trường, tôi chân thành cám ơn./.

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày …… tháng … năm 202..
NGƯỜI LÀM ĐƠN
(ký ghi rõ họ tên)